
DECRETO DIRIGENZIALE N. 249 del 1 giugno 2007  

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO RICERCA SCIENTIFICA, STATISTICA, SISTEMI 
INFORMATIVI ED INFORMATICA SETTORE ANALISI, PROGETTAZIONE E GESTIONE SISTEMI 
INFORMATIVI - P.O.R. Campania 2000/06. Misura 3.22 az.g) "Avviso pubblico per il finanziamento 
di interventi di formazione continua finalizzati alla qualificazione/specializzazione di figure pro-
fessionali collegate ai processi di internazionalizzazione aziendale da realizzare con il contributo 
del Fondo Sociale Europeo" (D.D. n. 618 del 28 dicembre 2006). Presa d'atto dei lavori del Comi-
tato Tecnico di Valutazione concernenti l'esame di ammissibilità a valutazione dei progetti pre-
sentati, di cui all'art. 13 dell'Avviso. 

PREMESSO CHE 

con Decisione n. C (2004) 5188 del 15/12/2004 la Comunità Europea ha approvato il testo 
revisionato del Programma Operativo Regionale (P.O.R.) 2000/2006, adottato con D.G.R. n. 846 
dell’8/7/2005, con il quale  è stata prevista, tra l’altro, l’istituzione della Misura 3.22 “Promozione 
dello sviluppo della società dell'informazione attraverso il rafforzamento del potenziale umano, lo 
sviluppo dell'imprenditorialità e il miglioramento della competitività delle imprese. Promozione 
dell'internazionalizzazione” (ex Misura 6.4); 

il Complemento di Programmazione revisionato è stato approvato con D.G.R. n. 2 del 12/01/07;  

che la Regione Campania, con deliberazione di G.R. n. 7132 del 21.12.2001 , ha adottato il 
proprio “Piano strategico per la Società dell’Informazione”, successivamente attualizzato con 
deliberazione di G.R. n. 2376 del 22.12.2004; 

VISTA

 la Deliberazione di G.R. n. 434 del 31 Marzo 2006 con la quale, in coerenza con il Piano 
Strategico per la Società dell’Informazione e con gli obiettivi del P.O.R. Campania, è stata 
approvata la programmazione degli interventi di formazione e delle relative risorse pubbliche da 
utilizzare a valere sulla Misura 3.22 (ex Mis. 6.4) del POR Campania 2000/2006, prevedendo, tra 
gli altri, per l’attuazione dell’Azione g): “Sviluppo di attività formative volte a creare/qualificare 
figure professionali esperte in marketing internazionale”, uno stanziamento pari a 
7'000'000,00 euro; 

VISTI

 il Decreto Dirigenziale n. 618 del 28 dicembre 2006 (B.U.R.C. n. 3 del 12/01/07) con il quale è 
stato approvato l’avviso pubblico per il finanziamento di interventi di formazione continua 
finalizzati alla qualificazione/specializzazione di figure professionali collegate ai processi di 
internazionalizzazione aziendale da realizzare con il contributo del Fondo Sociale Europeo a 
valere sul P.O.R. Campania 2000/06 Misura 3.22 azione g);  

il Decreto Dirigenziale n. 113 del 07/02/2007 (B.U.R.C. n. 11 del 19/02/07) concernente 
l'adeguamento dell'avviso pubblicato con Decreto Dirigenziale n. 618 del 28 dicembre 2006  e 
avente ad oggetto la presa d'atto del nuovo Regolamento CE n. 1998/2006 <<De minimis>>, la 
proroga del Regolamento CE n. 68/2001 con il Regolamento CE n. 1976/2006 e la proroga dei 
termini per la presentazione delle domande di partecipazione; 

il decreto n. 145 del 28/03/2007, con il quale si è provveduto, ai sensi dell’art.13 dell’Avviso,  alla 
nomina di un Comitato Tecnico di Valutazione; 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. SPECIALE DEL 22 GIUGNO 2007



CONSIDERATO CHE 

sono pervenuti all'A.G.C. 06 - Ricerca Scientifica, Statistica, Sistemi Informativi e Informatica, in 
esecuzione del predetto Avviso pubblico, n. 261 plichi;  

PRESO ATTO 

che il Comitato Tecnico ha comunicato,  al Responsabile del procedimento, il resoconto dell' 
istruttoria formale inerente le domande di partecipazione ritenute ammissibili alla valutazione di 
merito e di quelle escluse per mancanza di requisiti di ammissibilità, ai sensi dell’art. 13 
dell’Avviso (Verbale n. 13 del 26/05/2007); 

che il relativo risultato, è stato il seguente: 

a) n. 205 domande ammissibili; 

b) n. 56 domande escluse per mancanza di requisiti di ammissibilità; 

che è in corso di svolgimento, da parte del Comitato Tecnico, l'esame di merito delle domande 
ammissibili in base ai criteri previsti dall'art. 13 dell'avviso; 

RITENUTO 

di dover prendere atto dei risultati dell’attività svolta, di cui al verbale n. 13 del 26/05/07 
relativamente alle n. 261 domande di partecipazione presentate;  

di approvare: 

- l’elenco di cui all’allegato A), che forma parte integrante e sostanziale del presente decreto, 
relativo alle n.205 domande di partecipazione ammesse alla valutazione di merito; 

- l’elenco di cui all’allegato B), che forma parte integrante e sostanziale del presente decreto, 
relativo alle n. 56 domande di partecipazione escluse con l'indicazione dei motivi di 
esclusione, secondo le modalità operative adottate dal Comitato Tecnico di Valutazione in 
riferimento ai criteri di ammissibilità (Art. 13 dell'avviso); 

dare atto che il presente decreto assume valore di notifica a tutti gli effetti e non si procederà 
all'invio, a mezzo posta, delle comunicazioni di esclusione; 

VISTA

la L.241/90 e s.m.i.; 
la L.R. 30/4/2002, n.. 7; 
le LL.RR. 19.01.2007, nn. 1 e 2; 
la D.G.R  03.06.2000 n.3466; 
la D.G.R. 10.02.2007 n.160; 
la D.G.R. 18.04.2007 n.643; 
la D.G.R. 04/05/2007 n.744; 
la D.G.R. 11.05.2007 n.748; 

alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Responsabile del Procedimento, nonché della dichiarazione di
regolarità resa dal Settore 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. SPECIALE DEL 22 GIUGNO 2007



DECRETA 

per le motivazioni indicate in premessa che si intendono integralmente riportate e trascritte nel 
presente dispositivo: 

di prendere atto dei risultati dell’attività svolta dal Comitato Tecnico di Valutazione in merito 
all'istruttoria formale inerente la ammissibilità delle domande di partecipazione presentate in 
esecuzione dell’Avviso pubblico approvato con Decreto Dirigenziale n. 618 del 28 dicembre 2006 
(B.U.R.C. n. 3 del 12/01/07) e successivo n. 113 del 07/02/2007 (B.U.R.C. n. 11 del 19/02/07); 

di approvare:

- l’elenco di cui all’allegato A), che forma parte integrante e sostanziale del presente decreto, 
relativo alle n.205 domande di partecipazione ammesse alla valutazione dei merito; 

- l’elenco di cui all’allegato B), che forma parte integrante e sostanziale del presente decreto, 
relativo alle n. 56 domande di partecipazione escluse con l'indicazione dei motivi di 
esclusione, secondo le modalità operative adottate dal Comitato Tecnico di Valutazione in 
riferimento ai criteri di ammissibilità (Art. 13 dell'avviso); 

  •   di rinviare a successivo atto la pubblicazione della graduatoria finale dei progetti ammessi a 
finanziamento;

di stabilire che: 

- avverso il presente decreto potrà essere presentata entro 15 (quindici) giorni dalla 
pubblicazione sul B.U.R.C., motivata istanza di riesame da proporsi alla Regione Campania – 
A.G.C. Ricerca Scientifica, Statistica, Sistemi Informativi ed Informatica – Settore Analisi, 
Progettazione e Gestione dei Sistemi Informativi – Misura 3.22 - via Don Bosco 9/E – 80141 
Napoli;

- di disporre la pubblicazione del presente decreto e relativi allegati sul B.U.R.C. quale 
notifica agli interessati e sul sito Internet www.regione.campania.it

- di inviare il presente provvedimento alla Autorità di Pagamento F.S.E., al Settore “Gestione 
delle Entrate e della Spesa di Bilancio”, alla Autorità di Gestione per il F.S.E., al Settore 
“Direttive CEE in materia - PIM, FEOGA, FSE – Attività di supporto all’Autorità di Gestione del 
POR Campania ed al Dipartimento dell’Economia”, nonché, al Settore Attività di Assistenza 
alle sedute di Giunta  Servizio Registrazione Atti Monocratici, al B.U.R.C., all’A.G.C.01 
Settore 02 Servizio Comunicazione Integrata ed all’Assessore all’Università e  Ricerca 
Scientifica, Innovazione Tecnologica e Nuova Economia per opportuna informativa. 

         Cancellieri 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. SPECIALE DEL 22 GIUGNO 2007



A
lle

g
at

o
 A

D
o

m
an

d
e 

d
i p

ar
te

ci
p

az
io

n
e 

am
m

es
se

 a
 v

al
u

ta
zi

o
n

e

N
.

P
R

O
T

.
D

A
T

A
D

IT
T

A
 

A
M

M
IS

S
IB

IL
IT

A
'

3
12

11
34

2/
7/

20
07

 1
4:

26
H

O
T

E
L

 R
O

Y
A

L
 C

O
N

T
IN

E
N

T
A

L
S

I
4

12
11

43
2/

7/
20

07
 1

4:
27

H
O

T
E

L
 IN

V
E

S
T

 IT
A

L
IA

N
A

 -
 H

O
L

ID
A

Y
 IN

N
 N

A
P

L
E

S
S

I
5

12
81

36
2/

9/
20

07
 1

1:
01

M
.A

.R
. S

.R
.L

.
S

I
6

12
81

66
2/

9/
20

07
 1

1:
02

E
D

IM
A

 C
O

S
T

R
U

Z
IO

N
I S

R
L

S
I

8
15

97
75

2/
20

/2
00

7 
10

:5
3

S
O

C
.C

O
O

P
.S

O
C

IA
L

E
 A

.I.
D

O
.

S
I

9
16

85
68

2/
22

/2
00

7 
11

:3
5

T
E

L
E

S
E

R
V

IZ
I I

T
 S

.P
.A

S
I

10
16

87
52

2/
22

/2
00

7 
11

:4
9

IT
A

L
D

R
IN

K
 S

.A
.S

.
S

I
11

16
98

76
2/

22
/2

00
7 

13
:1

3
C

O
N

S
O

R
Z

IO
 S

A
L

E
R

N
O

 T
R

A
D

IN
G

S
I

27
17

17
83

2/
23

/2
00

7 
9:

52
C

O
.E

L
.M

O
. S

R
L

. A
S

I 
S

I
28

17
18

47
2/

23
/2

00
7 

9:
58

A
N

T
IC

O
 O

P
IF

IC
IO

S
E

R
IC

O
 S

P
A

 S
A

N
 L

E
U

C
IO

S
I

29
17

19
01

2/
23

/2
00

7 
10

:0
2

D
E

 C
O

M
 S

R
L

S
I

30
17

19
31

2/
23

/2
00

7 
10

:0
4

S
T

O
V

 M
O

N
 S

R
L

S
I

31
17

51
43

2/
23

/2
00

7 
14

:4
9

A
T

I L
E

A
D

E
R

 S
O

L
U

T
IO

N
S

S
I

32
17

51
57

2/
23

/2
00

7 
14

:5
1

L
A

 B
O

L
O

G
N

E
S

E
 S

R
L

S
I

33
17

52
01

2/
23

/2
00

7 
14

:5
6

P
O

M
IL

IA
 S

P
A

S
I

34
17

52
13

2/
23

/2
00

7 
14

:5
7

L
A

B
C

A
F

F
E

' E
C

O
S

 S
R

L
S

I
35

17
52

48
2/

23
/2

00
7 

15
:0

0
E

C
O

S
 S

R
L

S
I

36
17

52
83

2/
23

/2
00

7 
15

:0
4

C
O

S
M

O
F

E
R

S
I

37
17

53
61

2/
23

/2
00

7 
15

:1
2

E
U

R
O

 A
G

E
N

C
IE

S
 S

R
L

.
S

I
38

17
54

11
2/

23
/2

00
7 

15
:1

9
C

O
O

P
. P

E
S

C
A

T
O

R
I  

C
A

L
A

Q
B

IA
N

C
A

 A
R

L
S

I
39

17
54

24
2/

23
/2

00
7 

15
:2

1
C

O
O

P
. P

E
S

C
A

T
O

R
I  

S
S

. A
N

D
R

E
A

 E
 T

R
O

F
IM

E
N

A
S

I
40

17
54

30
2/

23
/2

00
7 

15
:2

2
M

E
D

IT
E

R
R

A
N

E
O

S
I

51
17

61
91

2/
26

/2
00

7 
9:

56
R

T
S

 S
.R

.L
.

S
I

52
17

62
02

2/
26

/2
00

7 
9:

58
IM

E
P

A
 S

R
L

S
I

53
17

62
22

2/
26

/2
00

7 
9:

59
IN

T
E

R
.C

A
R

 S
N

C
 D

I G
A

T
T

O
 P

A
S

Q
U

A
L

E
 &

 C
.

S
I

54
17

62
36

2/
26

/2
00

7 
10

:0
0

B
IO

P
L

A
S

T
 S

R
L

S
I

55
17

74
63

2/
26

/2
00

7 
11

:3
9

C
IN

T
U

R
IF

IC
IO

 G
P

 &
 M

A
X

S
I

57
17

75
10

2/
26

/2
00

7 
11

:4
2

M
O

N
T

.E
.C

O
. S

R
L

S
I

58
17

75
25

2/
26

/2
00

7 
11

:4
3

F
A

B
A

H
O

T
E

L
S

 S
R

L
S

I

1

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. SPECIALE DEL 22 GIUGNO 2007



A
lle

g
at

o
 A

D
o

m
an

d
e 

d
i p

ar
te

ci
p

az
io

n
e 

am
m

es
se

 a
 v

al
u

ta
zi

o
n

e

59
17

75
53

2/
26

/2
00

7 
11

:4
5

M
IC

H
E

L
E

 A
U

T
U

O
R

I S
R

L
S

I
61

17
76

47
2/

26
/2

00
7 

11
:5

2
C

O
S

T
R

U
Z

IO
N

I S
U

D
 S

R
L

S
I

62
17

76
86

2/
26

/2
00

7 
11

:5
4

ID
R

O
E

L
E

T
T

R
IC

A
 S

R
L

S
I

63
17

77
20

2/
26

/2
00

7 
11

:5
6

C
E

N
T

R
O

 D
I M

E
D

IC
IN

A
 P

S
IC

O
M

A
T

IC
A

S
I

64
17

77
97

2/
26

/2
00

7 
12

:0
1

P
R

O
JE

C
T

 IM
P

IA
N

T
I S

R
L

.
S

I
65

17
78

66
2/

26
/2

00
7 

12
:0

5
S

A
.C

O
.M

A
.F

E
R

 S
R

L
S

I
66

17
78

93
2/

26
/2

00
7 

12
:0

7
3.

M
. G

R
O

U
P

 S
.R

.L
.

S
I

67
17

79
21

2/
26

/2
00

7 
12

:0
8

M
O

N
T

A
L

C
IN

I S
.R

.L
.

S
I

68
17

79
29

2/
26

/2
00

7 
12

:0
9

G
E

S
A

 S
R

L
S

I
69

17
79

44
2/

26
/2

00
7 

12
:0

9
I.G

.E
.R

. C
O

S
T

R
U

Z
IO

N
I S

R
L

S
I

70
17

79
62

2/
26

/2
00

7 
12

:1
0

D
A

G
M

A
R

 IM
P

IA
N

T
I S

R
L

S
I

71
17

79
84

2/
26

/2
00

7 
12

:1
1

A
R

Z
A

N
O

 M
U

L
T

IS
E

R
V

IZ
I S

P
A

S
I

72
17

80
10

2/
26

/2
00

7 
12

:1
3

D
E

 V
IT

A
 M

A
R

IA
S

I
73

17
80

25
2/

26
/2

00
7 

12
:1

4
T

E
K

O
S

A
N

 S
R

L
S

I
74

17
80

41
2/

26
/2

00
7 

12
:1

5
E

C
O

L
O

G
IC

A
 S

U
D

 S
.R

.L
.

S
I

75
17

80
42

2/
26

/2
00

7 
12

:1
5

E
D

R
E

V
E

A
 S

P
A

S
I

76
17

80
75

2/
26

/2
00

7 
12

:1
7

L
A

 G
A

R
D

E
N

IA
 S

R
L

S
I

77
17

80
88

2/
26

/2
00

7 
12

:1
8

L
.R

.S
. T

R
A

S
P

O
R

T
I S

.A
.S

.
S

I
78

17
80

95
2/

26
/2

00
7 

12
:1

9
D

' A
L

T
E

R
IO

 L
O

G
IS

T
IC

A
 S

R
L

.
S

I
79

17
81

17
2/

26
/2

00
7 

12
:2

1
N

E
W

 P
O

L
IC

E
 S

E
C

U
R

IT
Y

 S
R

L
.

S
I

80
17

81
54

2/
26

/2
00

7 
12

:2
3

G
M

F
 D

E
I F

.L
L

I O
L

IV
IE

R
O

 S
R

L
S

I
81

17
81

58
2/

26
/2

00
7 

12
:2

3
L

U
C

C
I S

A
L

V
A

T
O

R
E

 IM
P

R
E

S
A

 D
I C

O
S

T
R

U
Z

IO
N

E
 

S
I

82
17

81
85

2/
26

/2
00

7 
12

:2
5

S
T

R
A

G
O

 S
.R

.L
.

S
I

83
17

81
87

2/
26

/2
00

7 
12

:2
5

C
A

N
T

IN
E

 C
A

P
U

T
O

 S
P

A
S

I
84

17
82

18
2/

26
/2

00
7 

12
:2

7
S

T
R

A
G

O
 R

IC
E

R
C

H
E

 S
.R

.L
.

S
I

85
17

82
43

2/
26

/2
00

7 
12

:2
9

C
O

N
T

A
U

T
O

D
U

E
 S

R
L

.
S

I
86

17
82

61
2/

26
/2

00
7 

12
:3

0
A

R
.F

E
.G

A
. S

.A
.S

. D
I G

A
L

L
O

 C
A

R
O

L
IN

A
 &

 C
.

S
I

87
17

82
95

2/
26

/2
00

7 
12

:3
2

M
A

R
C

E
L

L
O

 E
 C

E
.

S
I

88
17

83
38

2/
26

/2
00

7 
12

:3
5

E
.T

.A
. E

N
G

IN
E

E
R

IN
G

 S
.R

.L
.

S
I

89
17

83
50

2/
26

/2
00

7 
12

:3
5

C
R

IS
T

O
F

A
R

O
 E

 C
O

S
T

A
N

Z
O

S
I

2

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. SPECIALE DEL 22 GIUGNO 2007



A
lle

g
at

o
 A

D
o

m
an

d
e 

d
i p

ar
te

ci
p

az
io

n
e 

am
m

es
se

 a
 v

al
u

ta
zi

o
n

e

90
17

83
70

2/
26

/2
00

7 
12

:3
7

C
A

L
Z

A
T

U
R

IF
IC

IO
 N

E
W

M
IL

 S
R

L
S

I
91

17
83

79
2/

26
/2

00
7 

12
:3

9
D

IM
E

N
S

IO
N

E
 M

O
D

A
 S

R
L

.
S

I
92

17
83

88
2/

26
/2

00
7 

12
:4

0
C

A
L

Z
A

T
U

R
IF

IC
IO

 T
A

M
G

I S
.R

.L
.

S
I

93
17

83
99

2/
26

/2
00

7 
12

:4
0

B
E

N
IG

N
O

 S
R

L
S

I
94

17
84

25
2/

26
/2

00
7 

12
:4

2
S

A
L

V
A

T
O

R
E

S
I

95
17

84
42

2/
26

/2
00

7 
12

:4
4

A
N

G
E

L
IN

O
 S

R
L

S
I

96
17

84
57

2/
26

/2
00

7 
12

:4
5

T
R

A
S

P
O

R
T

I F
A

T
A

L
E

 S
R

L
S

I
97

17
84

81
2/

26
/2

00
7 

12
:4

6
M

U
L

T
IS

E
R

V
IZ

I S
.C

.A
.R

.L
.

S
I

98
17

85
02

2/
26

/2
00

7 
12

:4
8

D
A

V
 S

.R
.L

.
S

I
99

17
85

21
2/

26
/2

00
7 

12
:4

9
C

A
M

E
P

 S
R

L
S

I
10

0
17

85
67

2/
26

/2
00

7 
12

:5
2

H
U

M
A

IR
C

O
M

 S
A

S
S

I
10

1
17

86
47

2/
26

/2
00

7 
12

:5
8

C
O

N
S

O
R

Z
IO

 C
O

IN
S

S
I

10
2

17
92

35
2/

26
/2

00
7 

14
:0

9
S

IA
 S

.R
.L

.
S

I
10

4
17

95
45

2/
26

/2
00

7 
14

:5
1

E
S

P
R

E
S

S
O

 C
A

F
F

E
 S

R
L

S
I

10
5

17
95

51
2/

26
/2

00
7 

14
:5

2
O

P
T

IM
A

 S
R

L
S

I
10

6
17

95
56

2/
26

/2
00

7 
14

:5
2

F
T

T
 T

O
M

A
S

O
S

 T
R

A
N

S
P

O
R

T
 &

 T
O

U
R

IS
M

S
I

10
7

17
95

62
2/

26
/2

00
7 

14
:5

3
S

U
N

 C
IT

Y
 S

A
S

 
S

I
10

8
17

95
67

2/
26

/2
00

7 
14

:5
3

M
O

N
IC

A
 C

H
A

R
T

E
R

 S
O

S
S

I
11

3
18

26
71

2/
27

/2
00

7 
12

:0
6

B
R

A
D

D
O

C
K

 IN
D

U
S

T
R

IE
S

 S
.P

.A
.

S
I

11
4

18
26

96
2/

27
/2

00
7 

12
:0

8
A

R
. T

E
R

 S
R

L
S

I
11

5
18

29
89

2/
27

/2
00

7 
12

:2
7

L
IB

E
R

T
Y

 S
A

S
S

I
11

6
18

29
96

2/
27

/2
00

7 
12

:2
7

IN
P

U
T

 D
A

T
A

 S
.R

.L
.

S
I

11
7

18
30

16
2/

27
/2

00
7 

12
:2

8
IN

S
O

F
T

 S
R

L
S

I
11

8
18

30
27

2/
27

/2
00

7 
12

:2
9

A
&

C
 E

C
O

T
E

C
H

S
I

11
9

18
30

34
2/

27
/2

00
7 

12
:2

9
R

E
M

 S
R

L
S

I
12

0
18

30
49

2/
27

/2
00

7 
12

:3
0

B
R

O
T

H
E

R
S

 S
R

L
S

I
12

1
18

30
65

2/
27

/2
00

7 
12

:3
1

B
E

N
 V

A
U

T
IE

R
 S

P
A

S
I

12
2

18
30

72
2/

27
/2

00
7 

12
:3

1
T

E
K

N
O

S
U

D
S

I
12

3
18

30
93

2/
27

/2
00

7 
12

:3
2

A
T

A
 S

Y
S

T
E

M
 S

R
L

S
I

12
5

18
31

30
2/

27
/2

00
7 

12
:3

4
M

A
T

E
R

 S
O

C
. C

O
N

S
. A

 R
.L

.
S

I

3

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. SPECIALE DEL 22 GIUGNO 2007



A
lle

g
at

o
 A

D
o

m
an

d
e 

d
i p

ar
te

ci
p

az
io

n
e 

am
m

es
se

 a
 v

al
u

ta
zi

o
n

e

12
7

18
31

59
2/

27
/2

00
7 

12
:3

6
C

O
.G

E
.L

. S
R

L
S

I
12

8
18

31
64

2/
27

/2
00

7 
12

:3
6

C
O

O
P

 T
R

A
N

S
 2

00
0

S
I

12
9

18
31

96
2/

27
/2

00
7 

12
:3

8
G

IO
V

A
N

N
I P

A
N

A
C

C
IO

N
E

S
I

13
0

18
32

16
2/

27
/2

00
7 

12
:4

0
S

A
N

 M
A

R
C

O
 S

E
R

V
IC

E
S

I
13

1
18

32
86

2/
27

/2
00

7 
12

:4
4

E
U

R
O

S
O

F
T

 S
R

L
 

S
I

13
7

18
36

57
2/

27
/2

00
7 

13
:1

3
F

.L
L

I R
IC

C
IA

R
D

I S
.N

.C
. R

IC
C

IA
R

D
I C

A
R

M
IN

E
S

I
13

8
18

37
16

2/
27

/2
00

7 
13

:1
6

E
M

IN
I F

R
A

N
C

E
S

C
O

 S
A

V
E

R
IO

S
I

13
9

18
37

64
2/

27
/2

00
7 

13
:2

0
IN

D
U

S
T

R
IE

 G
R

A
F

IC
H

E
 C

A
S

T
IG

L
IO

N
E

 S
R

L
S

I
14

0
18

37
83

2/
27

/2
00

7 
13

:2
2

C
A

S
E

R
T

A
 E

X
P

R
E

S
S

S
I

14
1

18
40

55
2/

27
/2

00
7 

14
:2

3
A

L
L

A
 S

O
C

IE
T

A
' C

O
N

D
O

T
T

E
 B

O
N

IF
IC

H
E

 E
 S

T
R

A
D

E
S

I
14

2
18

40
80

2/
27

/2
00

7 
14

:3
0

M
A

G
A

L
D

I I
N

D
U

S
T

R
IE

 S
R

L
S

I
14

3
18

40
92

2/
27

/2
00

7 
14

:3
2

M
A

G
A

L
D

I R
IC

E
R

C
H

E
 E

 B
R

E
V

E
T

T
I S

R
L

S
I

14
4

18
41

02
2/

27
/2

00
7 

14
:3

3
P

A
L

L
A

D
IN

O
 S

.R
.L

.
S

I
14

5
18

41
11

2/
27

/2
00

7 
14

:3
4

P
A

L
L

A
D

IN
O

 S
.R

.L
.

S
I

14
6

18
41

17
2/

27
/2

00
7 

14
:3

5
P

A
L

L
A

D
IN

O
 S

.R
.L

.
S

I
14

7
18

41
27

2/
27

/2
00

7 
14

:3
6

R
 R

 S
 S

R
L

.
S

I
14

8
18

41
28

2/
27

/2
00

7 
14

:3
6

G
A

L
T

E
X

 S
P

A
S

I
14

9
18

41
42

2/
27

/2
00

7 
14

:3
8

U
N

IO
N

 G
A

S
 S

R
L

S
I

15
0

18
41

54
2/

27
/2

00
7 

14
:3

9
F

.L
L

I D
I V

IN
C

E
N

Z
O

 S
.R

.L
.

S
I

15
1

18
41

57
2/

27
/2

00
7 

14
:4

0
K

A
L

O
R

F
IA

M
M

A
 S

R
L

S
I

15
2

18
41

67
2/

27
/2

00
7 

14
:4

0
IN

G
IN

O
 S

P
A

S
I

15
3

18
41

78
2/

27
/2

00
7 

14
:4

1
A

IR
M

E
C

 S
.R

.L
.

S
I

15
4

18
41

96
2/

27
/2

00
7 

14
:4

3
R

. I
N

G
IN

O
 S

.R
.L

.
S

I
15

5
18

42
19

2/
27

/2
00

7 
14

:4
5

V
. C

IM
M

IN
O

 &
 F

. S
.P

.A
.

S
I

15
6

18
42

25
2/

27
/2

00
7 

14
:4

6
IP

A
C

O
M

 S
R

L
.

S
I

15
7

18
42

50
2/

27
/2

00
7 

14
:4

8
S

U
D

 IM
B

A
L

L
I S

R
L

S
I

15
8

18
42

53
2/

27
/2

00
7 

14
:4

8
A

 &
 D

 T
E

C
N

IC
A

 S
.R

.L
.

S
I

15
9

18
42

69
2/

27
/2

00
7 

14
:4

9
S

T
E

C
IM

 S
.A

.S
.

S
I

16
0

18
42

88
2/

27
/2

00
7 

14
:5

0
C

ID
 S

A
S

S
I

16
1

18
42

99
2/

27
/2

00
7 

14
:5

1
D

IL
O

R
 S

.R
.L

.
S

I

4

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. SPECIALE DEL 22 GIUGNO 2007



A
lle

g
at

o
 A

D
o

m
an

d
e 

d
i p

ar
te

ci
p

az
io

n
e 

am
m

es
se

 a
 v

al
u

ta
zi

o
n

e

16
2

18
43

06
2/

27
/2

00
7 

14
:5

2
IP

A
L

C
 S

.R
.L

.
S

I
16

3
18

44
10

2/
27

/2
00

7 
14

:5
9

R
E

N
A

U
L

T
 &

 N
IS

S
A

N
S

I
16

4
18

44
41

2/
27

/2
00

7 
15

:0
2

IP
A

F
O

D
 S

R
L

 -
 IP

A
L

C
 S

R
L

 A
R

IA
N

O
 IR

P
IN

O
S

I
16

5
18

44
42

2/
27

/2
00

7 
15

:0
2

A
.I.

D
.O

. S
O

C
. C

O
O

P
. S

O
C

IA
L

E
S

I
16

6
18

44
58

2/
27

/2
00

7 
15

:0
3

P
A

IF
 S

.P
.A

.
S

I
16

7
18

44
66

2/
27

/2
00

7 
15

:0
3

B
E

T
A

 C
A

V
I

S
I

16
8

18
44

75
2/

27
/2

00
7 

15
:0

4
A

M
A

T
O

 A
L

L
U

M
IN

IO
 S

R
L

S
I

16
9

18
44

90
2/

27
/2

00
7 

15
:0

5
S

A
L

E
R

N
O

 S
.P

.A
.

S
I

17
1

18
45

11
2/

27
/2

00
7 

15
:0

6
T

E
R

M
O

 P
A

IF
S

I
17

2
18

45
35

2/
27

/2
00

7 
15

:0
8

M
O

D
E

R
N

A
 S

.R
.L

.
S

I
17

3
18

45
46

2/
27

/2
00

7 
15

:0
9

R
IB

A
 S

U
D

 S
R

L
S

I
17

4
18

45
53

2/
27

/2
00

7 
15

:0
9

F
E

N
IX

 S
R

L
S

I
17

5
18

45
65

2/
27

/2
00

7 
15

:1
1

I.S
.C

. S
.P

.A
. -

 B
A

T
T

IP
A

G
L

IA
S

I
17

7
18

45
95

2/
27

/2
00

7 
15

:1
3

R
IC

O
L

F
I &

 C
. S

P
A

S
I

17
8

18
46

09
2/

27
/2

00
7 

15
:1

4
M

E
T

A
L

 IA
N

N
O

N
E

 S
R

L
.

S
I

17
9

18
46

10
2/

27
/2

00
7 

15
:1

4
A

R
C

IP
E

L
A

G
O

 C
A

M
P

A
N

O
 S

P
A

S
I

18
0

18
46

50
2/

27
/2

00
7 

15
:1

7
V

A
L

L
E

 D
E

I M
U

L
IN

I A
L

IM
E

N
T

I S
R

L
S

I
18

1
18

46
73

2/
27

/2
00

7 
15

:1
9

B
U

R
R

IF
IC

IO
 G

O
C

C
IA

 B
IA

N
C

A
 S

.R
.L

.
S

I
18

3
18

47
36

2/
27

/2
00

7 
15

:2
4

ID
E

A
Z

IO
N

E
 IM

P
R

E
S

A
 S

.R
.L

.
S

I
18

4
18

47
79

2/
27

/2
00

7 
15

:2
7

P
M

Z
 T

R
A

S
P

O
R

T
I S

R
L

S
I

18
5

18
48

27
2/

27
/2

00
7 

15
:3

1
D

E
C

O
S

I
18

6
18

48
52

2/
27

/2
00

7 
15

:3
3

P
R

O
.S

.IT
. S

R
L

S
I

18
7

18
48

97
2/

27
/2

00
7 

15
:3

8
P

IP
IN

O
 A

L
B

A
 S

ID
E

R
U

R
G

IC
A

S
I

18
8

18
48

98
2/

27
/2

00
7 

15
:3

8
L

E
 C

E
R

E
 D

I L
U

C
IA

 D
I L

U
C

IA
 M

A
R

O
T

T
A

S
I

18
9

18
49

13
2/

27
/2

00
7 

15
:3

9
N

E
W

 C
E

L
E

R
 T

R
A

N
S

 S
A

S
S

I
19

0
18

49
40

2/
27

/2
00

7 
15

:4
2

C
O

G
E

S
 S

O
C

IE
T

A
' C

O
O

P
E

R
A

T
IV

A
S

I
19

1
18

49
48

2/
27

/2
00

7 
15

:4
2

S
E

R
 A

L
B

A
 S

R
L

.
S

I
19

2
18

49
60

2/
27

/2
00

7 
15

:4
4

G
E

S
T

 S
E

R
V

IC
E

 C
A

U
D

IN
A

S
I

19
4

18
49

75
2/

27
/2

00
7 

15
:4

6
S

ID
E

X
 S

R
L

S
I

19
6

18
49

95
2/

27
/2

00
7 

15
:4

9
A

R
T

IG
IA

N
A

 S
C

A
R

P
E

 S
A

S
 D

I V
IT

A
L

E
 L

E
O

P
O

L
D

O
S

I

5

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. SPECIALE DEL 22 GIUGNO 2007



A
lle

g
at

o
 A

D
o

m
an

d
e 

d
i p

ar
te

ci
p

az
io

n
e 

am
m

es
se

 a
 v

al
u

ta
zi

o
n

e

19
7

18
50

01
2/

27
/2

00
7 

15
:5

0
C

O
.F

O
R

M
.IT

S
I

19
8

18
50

09
2/

27
/2

00
7 

15
:5

1
C

O
.F

O
R

M
.IT

S
I

19
9

18
50

36
2/

27
/2

00
7 

15
:5

5
E

U
R

O
T

E
K

 S
R

L
S

I
20

0
18

50
39

2/
27

/2
00

7 
15

:5
5

G
R

U
P

P
O

 T
I S

P
A

S
I

20
1

18
50

50
2/

27
/2

00
7 

15
:5

7
P

R
O

G
R

E
S

 S
A

S
 D

I L
A

 M
A

R
C

A
 G

IO
V

A
N

N
A

 E
 C

S
I

20
2

18
50

51
2/

27
/2

00
7 

15
:5

7
C

A
M

P
A

N
IA

 S
T

Y
L

E
 C

O
N

S
O

R
Z

IO
S

I
20

3
18

50
57

2/
27

/2
00

7 
15

:5
8

C
A

L
IF

IN
 S

P
A

S
I

20
4

18
50

59
2/

27
/2

00
7 

15
:5

9
M

A
F

F
E

I S
R

L
S

I
20

5
18

50
67

2/
27

/2
00

7 
16

:0
0

G
R

A
M

 S
R

L
S

I
20

6
18

50
71

2/
27

/2
00

7 
16

:0
0

U
N

IP
R

O
JE

C
T

 S
A

S
S

I
20

9
18

51
18

2/
27

/2
00

7 
16

:0
9

C
O

O
P

. P
A

R
T

E
N

O
P

E
S

I
21

0
18

51
23

2/
27

/2
00

7 
16

:1
1

C
O

O
P

. M
A

S
A

N
IE

L
L

O
S

I
21

1
18

51
28

2/
27

/2
00

7 
16

:1
2

IC
A

B
 S

P
A

S
I

21
2

18
51

40
2/

27
/2

00
7 

16
:1

4
T

E
A

T
R

O
 A

U
G

U
S

T
E

O
S

I
21

3
18

51
50

2/
27

/2
00

7 
16

:1
6

C
A

C
C

A
V

A
L

E
 F

R
A

N
C

E
S

C
O

S
I

21
5

18
51

93
2/

27
/2

00
7 

16
:2

6
A

S
S

O
C

IA
Z

IO
N

E
 F

O
R

 M
E

D
S

I
21

6
18

51
94

2/
27

/2
00

7 
16

:2
6

D
E

L
 V

E
C

C
H

IO
 S

R
L

S
I

21
7

18
52

02
2/

27
/2

00
7 

16
:2

7
IT

A
L

D
R

IN
K

 S
A

S
S

I
21

8
18

52
14

2/
27

/2
00

7 
16

:2
9

S
O

L
U

Z
IO

N
I C

A
D

IC
A

M
S

I
21

9
18

52
19

2/
27

/2
00

7 
16

:3
1

C
A

U
D

IN
A

 S
E

R
V

IZ
I -

 S
O

C
IE

T
À

 C
O

O
P

E
R

A
T

IV
A

S
I

22
0

18
52

34
2/

27
/2

00
7 

16
:3

3
S

E
V

E
N

 S
T

O
R

E
 S

R
L

S
I

22
1

18
52

40
2/

27
/2

00
7 

16
:3

4
M

A
Y

 K
O

 A
U

D
IO

 P
R

O
T

E
S

I
S

I
22

3
18

52
55

2/
27

/2
00

7 
16

:3
6

C
E

F
O

R
S

 S
R

L
S

I
22

4
18

52
60

2/
27

/2
00

7 
16

:3
7

O
L

T
R

E
M

A
R

E
 T

O
U

R
S

I
22

5
18

52
81

2/
27

/2
00

7 
16

:4
1

F
IN

 F
E

R
 S

R
L

S
I

22
6

18
52

87
2/

27
/2

00
7 

16
:4

2
E

S
E

C
 D

I M
IO

 A
B

B
O

N
D

A
N

Z
O

S
I

22
7

18
52

93
2/

27
/2

00
7 

16
:4

3
P

R
O

M
O

T
O

R
R

E
 S

R
L

S
I

22
8

18
52

96
2/

27
/2

00
7 

16
:4

4
C

O
O

P
 S

O
C

 E
C

O
V

IG
IL

A
N

T
E

S
 O

N
L

U
S

S
I

22
9

18
53

04
2/

27
/2

00
7 

16
:4

5
A

D
V

A
N

C
E

S
 S

Y
S

T
E

M
 S

R
L

S
I

23
0

18
53

11
2/

27
/2

00
7 

16
:4

6
A

N
T

H
O

N
Y

 E
 C

. S
.R

.L
.

S
I

6

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. SPECIALE DEL 22 GIUGNO 2007



A
lle

g
at

o
 A

D
o

m
an

d
e 

d
i p

ar
te

ci
p

az
io

n
e 

am
m

es
se

 a
 v

al
u

ta
zi

o
n

e

23
1

18
53

13
2/

27
/2

00
7 

16
:4

7
P

R
O

T
O

M
 S

P
A

S
I

23
2

18
53

26
2/

27
/2

00
7 

16
:4

9
L

IB
E

R
T

I S
R

L
S

I
23

3
18

53
36

2/
27

/2
00

7 
16

:5
1

K
O

M
P

A
R

 S
P

A
S

I
23

4
18

53
64

2/
27

/2
00

7 
16

:5
7

G
L

O
V

E
S

 D
E

I F
.L

L
I F

O
R

IN
O

 S
R

L
S

I
23

5
18

53
72

2/
27

/2
00

7 
16

:5
8

C
O

O
P

.A
G

R
. I

L
 M

A
R

R
O

N
E

S
I

23
6

18
53

74
2/

27
/2

00
7 

16
:5

8
N

U
O

V
A

 R
IV

IE
R

A
 S

R
L

S
I

23
7

18
53

81
2/

27
/2

00
7 

17
:0

0
O

F
F

IC
IN

A
 M

E
R

ID
IO

N
A

L
E

 P
R

E
C

IS
IO

N
E

 M
E

C
C

A
N

IC
A

 
S

I
23

8
18

53
85

2/
27

/2
00

7 
17

:0
1

C
O

N
S

O
R

Z
IO

 C
O

N
IS

C
O

S
I

23
9

18
53

87
2/

27
/2

00
7 

17
:0

2
C

O
N

S
O

R
Z

IO
 M

E
T

A
L

M
E

C
C

A
N

IC
O

 S
E

R
V

IZ
I

S
I

24
0

18
53

90
2/

27
/2

00
7 

17
:0

3
C

O
N

S
O

R
Z

IO
 C

O
N

IS
C

O
S

I
24

1
18

53
91

2/
27

/2
00

7 
17

:0
3

N
O

C
E

R
IN

O
 S

A
R

N
E

S
E

S
I

24
2

18
53

96
2/

27
/2

00
7 

17
:0

5
C

H
E

M
A

T
IL

 S
.R

.L
.

S
I

24
3

18
53

99
2/

27
/2

00
7 

17
:0

6
S

T
A

R
P

U
R

 S
R

L
S

I
24

4
18

54
20

2/
27

/2
00

7 
17

:1
6

S
E

V
E

N
 S

T
A

R
S

 G
R

O
U

P
 S

.P
.A

.
S

I
24

5
18

54
27

2/
27

/2
00

7 
17

:2
1

D
O

C
 I.

L
.T

. S
R

L
S

I
24

6
18

54
31

2/
27

/2
00

7 
17

:2
3

C
A

R
IS

M
A

 S
.P

.A
.

S
I

24
7

18
54

37
2/

27
/2

00
7 

17
:2

6
P

IN
A

 C
O

V
IN

O
 S

.R
.L

.
S

I
24

8
18

54
49

2/
27

/2
00

7 
17

:3
5

M
IT

A
 G

E
S

T
IO

N
E

 S
E

R
V

IZ
I S

R
L

S
I

24
9

18
54

51
2/

27
/2

00
7 

17
:3

6
B

O
R

R
E

L
L

I &
 C

.
S

I
25

0
18

54
53

2/
27

/2
00

7 
17

:3
8

C
O

N
S

O
R

Z
IO

 A
N

T
IC

O
 B

O
R

G
O

 O
R

E
F

IC
E

S
I

25
1

18
54

54
2/

27
/2

00
7 

17
:3

9
C

IT
T

A
' S

O
L

ID
A

L
I S

P
A

S
I

25
2

18
54

55
2/

27
/2

00
7 

17
:4

0
C

O
N

N
E

C
T

 S
R

L
S

I
25

3
18

54
56

2/
27

/2
00

7 
17

:4
0

P
A

S
T

IC
C

E
R

IA
 U

M
B

E
R

T
O

S
I

25
4

18
54

58
2/

27
/2

00
7 

17
:4

1
V

U
L

C
A

N
O

 P
R

O
M

 A
R

T
 T

O
R

R
E

 D
E

L
 G

R
E

C
O

 S
C

A
R

L
S

I
25

5
18

54
59

2/
27

/2
00

7 
17

:4
2

D
IT

T
A

 P
A

N
G

R
A

Z
IO

S
I

25
6

18
54

60
2/

27
/2

00
7 

17
:4

5
A

E
R

M
E

C
 S

U
D

 S
A

S
S

I

7

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. SPECIALE DEL 22 GIUGNO 2007



N
.

D
IT

T
A

M
O

T
IV

O
 D

I E
S

C
L

U
S

IO
N

E

1
C

A
R

P
E

 T
R

A
F

O
 S

R
L

ar
t.

 1
3 

p
u

n
to

 6
 m

an
ca

 d
o

cu
m

en
to

 d
i r

ic
o

n
o

sc
im

en
to

.

2
L

E
O

N
C

IN
O

 V
IA

G
G

I S
N

C
ar

t.
 1

3 
p

u
n

to
 6

 m
an

ca
 d

o
cu

m
en

to
 d

i r
ic

o
n

o
sc

im
en

to
.

3
E

D
IL

IZ
IA

 A
B

B
R

U
Z

Z
E

S
E

 S
N

C
ar

t.
 1

3 
p

u
n

to
 6

 m
an

ca
 d

o
cu

m
en

to
 d

i r
ic

o
n

o
sc

im
en

to
.

4
E

U
R

O
S

E
R

V
IZ

I S
O

C
. C

O
O

P
. A

R
L

ar
t.

 1
3 

p
u

n
to

 5
 I

l p
ro

ge
tt

o 
no

n 
è 

co
m

pl
et

o 
de

lle
 in

fo
rm

az
io

ni
 r

ic
hi

es
te

 (
co

m
pi

la
zi

on
e 

es
au

st
iv

a 
di

 t
ut

te
se

zi
on

i d
el

 f
or

m
ul

ar
io

);
 a

rt
. 1

3 
pu

nt
o 

6.
 I

l p
ro

ge
tt

o 
no

n 
è 

co
rr

ed
at

o 
da

lle
 s

ot
to

sc
ri

zi
on

i e
 d

ag
li 

ul
te

ri
or

i 
do

cu
m

en
ti

 r
ic

hi
es

ti
 (

ar
ti

co
lo

 1
2)

.

5
V

IV
A

I M
A

R
R

O
N

E
 F

R
A

N
C

E
S

C
O

ar
t.

 1
3 

p
u

n
to

 5
 I

l p
ro

ge
tt

o 
no

n 
è 

co
m

pl
et

o 
de

lle
 in

fo
rm

az
io

ni
 r

ic
hi

es
te

 (
co

m
pi

la
zi

on
e 

es
au

st
iv

a 
di

 t
ut

te
se

zi
on

i d
el

 f
or

m
ul

ar
io

);
 a

rt
. 1

3 
pu

nt
o 

6.
 I

l p
ro

ge
tt

o 
no

n 
è 

co
rr

ed
at

o 
da

lle
 s

ot
to

sc
ri

zi
on

i e
 d

ag
li 

ul
te

ri
or

i 
do

cu
m

en
ti

 r
ic

hi
es

ti
 (

ar
ti

co
lo

 1
2)

.

6
P

IC
C

O
L

A
 S

O
C

IE
T

A
' C

O
O

P
E

R
A

T
IV

A
 

E
U

R
O

C
A

B
L

A
G

G
I

ar
t.

 1
3 

p
u

n
to

 5
 I

l p
ro

ge
tt

o 
no

n 
è 

co
m

pl
et

o 
de

lle
 in

fo
rm

az
io

ni
 r

ic
hi

es
te

 (
co

m
pi

la
zi

on
e 

es
au

st
iv

a 
di

 t
ut

te
se

zi
on

i d
el

 f
or

m
ul

ar
io

);
 a

rt
. 1

3 
pu

nt
o 

6.
 I

l p
ro

ge
tt

o 
no

n 
è 

co
rr

ed
at

o 
da

lle
 s

ot
to

sc
ri

zi
on

i e
 d

ag
li 

ul
te

ri
or

i 
do

cu
m

en
ti

 r
ic

hi
es

ti
 (

ar
ti

co
lo

 1
2)

.

7
M

O
B

IL
I S

P
A

R
A

C
O

 S
.R

.L
. A

.R
E

 U
N

IC
O

S
P

A
R

A
C

O
 G

IU
S

.

ar
t.

 1
3 

p
u

n
to

 5
 I

l p
ro

ge
tt

o 
no

n 
è 

co
m

pl
et

o 
de

lle
 in

fo
rm

az
io

ni
 r

ic
hi

es
te

 (
co

m
pi

la
zi

on
e 

es
au

st
iv

a 
di

 t
ut

te
se

zi
on

i d
el

 f
or

m
ul

ar
io

);
 a

rt
. 1

3 
pu

nt
o 

6.
 I

l p
ro

ge
tt

o 
no

n 
è 

co
rr

ed
at

o 
da

lle
 s

ot
to

sc
ri

zi
on

i e
 d

ag
li 

ul
te

ri
or

i 
do

cu
m

en
ti

 r
ic

hi
es

ti
 (

ar
ti

co
lo

 1
2)

.

8
IL

 M
A

N
IE

R
O

 S
.R

.L
.

ar
t.

 1
3 

p
u

n
to

 5
 I

l p
ro

ge
tt

o 
no

n 
è 

co
m

pl
et

o 
de

lle
 in

fo
rm

az
io

ni
 r

ic
hi

es
te

 (
co

m
pi

la
zi

on
e 

es
au

st
iv

a 
di

 t
ut

te
se

zi
on

i d
el

 f
or

m
ul

ar
io

);
 a

rt
. 1

3 
pu

nt
o 

6.
 I

l p
ro

ge
tt

o 
no

n 
è 

co
rr

ed
at

o 
da

lle
 s

ot
to

sc
ri

zi
on

i e
 d

ag
li 

ul
te

ri
or

i 
do

cu
m

en
ti

 r
ic

hi
es

ti
 (

ar
ti

co
lo

 1
2)

.

9
A

.C
.M

. S
.R

.L
.

ar
t.

 1
3 

p
u

n
to

 5
 I

l p
ro

ge
tt

o 
no

n 
è 

co
m

pl
et

o 
de

lle
 in

fo
rm

az
io

ni
 r

ic
hi

es
te

 (
co

m
pi

la
zi

on
e 

es
au

st
iv

a 
di

 t
ut

te
se

zi
on

i d
el

 f
or

m
ul

ar
io

);
 a

rt
. 1

3 
pu

nt
o 

6.
 I

l p
ro

ge
tt

o 
no

n 
è 

co
rr

ed
at

o 
da

lle
 s

ot
to

sc
ri

zi
on

i e
 d

ag
li 

ul
te

ri
or

i 
do

cu
m

en
ti

 r
ic

hi
es

ti
 (

ar
ti

co
lo

 1
2)

.

10
S

T
O

N
E

 W
O

R
K

 S
.R

.L
.

ar
t.

 1
3 

p
u

n
to

 5
 I

l p
ro

ge
tt

o 
no

n 
è 

co
m

pl
et

o 
de

lle
 in

fo
rm

az
io

ni
 r

ic
hi

es
te

 (
co

m
pi

la
zi

on
e 

es
au

st
iv

a 
di

 t
ut

te
se

zi
on

i d
el

 f
or

m
ul

ar
io

);
 a

rt
. 1

3 
pu

nt
o 

6.
 I

l p
ro

ge
tt

o 
no

n 
è 

co
rr

ed
at

o 
da

lle
 s

ot
to

sc
ri

zi
on

i e
 d

ag
li 

ul
te

ri
or

i 
do

cu
m

en
ti

 r
ic

hi
es

ti
 (

ar
ti

co
lo

 1
2)

.

11
D

E
L

L
A

 P
O

R
T

A
 P

R
O

D
U

C
T

IO
N

 S
R

L

ar
t.

 1
3 

p
u

n
to

 5
 I

l p
ro

ge
tt

o 
no

n 
è 

co
m

pl
et

o 
de

lle
 in

fo
rm

az
io

ni
 r

ic
hi

es
te

 (
co

m
pi

la
zi

on
e 

es
au

st
iv

a 
di

 t
ut

te
se

zi
on

i d
el

 f
or

m
ul

ar
io

);
 a

rt
. 1

3 
pu

nt
o 

6.
 I

l p
ro

ge
tt

o 
no

n 
è 

co
rr

ed
at

o 
da

lle
 s

ot
to

sc
ri

zi
on

i e
 d

ag
li 

ul
te

ri
or

i 
do

cu
m

en
ti

 r
ic

hi
es

ti
 (

ar
ti

co
lo

 1
2)

.

12
C

A
L

E
S

 C
O

S
T

R
U

Z
IO

N
I S

R
L

ar
t.

 1
3 

p
u

n
to

 5
 I

l p
ro

ge
tt

o 
no

n 
è 

co
m

pl
et

o 
de

lle
 in

fo
rm

az
io

ni
 r

ic
hi

es
te

 (
co

m
pi

la
zi

on
e 

es
au

st
iv

a 
di

 t
ut

te
se

zi
on

i d
el

 f
or

m
ul

ar
io

);
 a

rt
. 1

3 
pu

nt
o 

6.
 I

l p
ro

ge
tt

o 
no

n 
è 

co
rr

ed
at

o 
da

lle
 s

ot
to

sc
ri

zi
on

i e
 d

ag
li 

ul
te

ri
or

i 
do

cu
m

en
ti

 r
ic

hi
es

ti
 (

ar
ti

co
lo

 1
2)

.

13
C

O
P

E
D

IL
 S

.R
.L

.

ar
t.

 1
3 

p
u

n
to

 5
 I

l p
ro

ge
tt

o 
no

n 
è 

co
m

pl
et

o 
de

lle
 in

fo
rm

az
io

ni
 r

ic
hi

es
te

 (
co

m
pi

la
zi

on
e 

es
au

st
iv

a 
di

 t
ut

te
se

zi
on

i d
el

 f
or

m
ul

ar
io

);
 a

rt
. 1

3 
pu

nt
o 

6.
 I

l p
ro

ge
tt

o 
no

n 
è 

co
rr

ed
at

o 
da

lle
 s

ot
to

sc
ri

zi
on

i e
 d

ag
li 

ul
te

ri
or

i 
do

cu
m

en
ti

 r
ic

hi
es

ti
 (

ar
ti

co
lo

 1
2)

.

A
L

L
E

G
A

T
O

 B

D
o

m
an

d
e 

d
i p

ar
te

ci
p

az
io

n
e 

es
cl

u
se

 p
er

 m
an

ca
n

za
 d

ei
 r

eq
u

is
it

i d
i a

m
m

is
si

b
ili

tà

P
ag

in
a 

1 
di

 4

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. SPECIALE DEL 22 GIUGNO 2007



A
L

L
E

G
A

T
O

 B

14
L

A
 S

P
L

E
N

D
O

R
 C

E

ar
t.

 1
3 

p
u

n
to

 5
 I

l p
ro

ge
tt

o 
no

n 
è 

co
m

pl
et

o 
de

lle
 in

fo
rm

az
io

ni
 r

ic
hi

es
te

 (
co

m
pi

la
zi

on
e 

es
au

st
iv

a 
di

 t
ut

te
se

zi
on

i d
el

 f
or

m
ul

ar
io

);
 a

rt
. 1

3 
pu

nt
o 

6.
 I

l p
ro

ge
tt

o 
no

n 
è 

co
rr

ed
at

o 
da

lle
 s

ot
to

sc
ri

zi
on

i e
 d

ag
li 

ul
te

ri
or

i 
do

cu
m

en
ti

 r
ic

hi
es

ti
 (

ar
ti

co
lo

 1
2)

.

15
N

E
W

 S
T

A
R

 S
.R

.L
. C

A
R

IN
A

R
O

 C
E

ar
t.

 1
3 

p
u

n
to

 5
 I

l p
ro

ge
tt

o 
no

n 
è 

co
m

pl
et

o 
de

lle
 in

fo
rm

az
io

ni
 r

ic
hi

es
te

 (
co

m
pi

la
zi

on
e 

es
au

st
iv

a 
di

 t
ut

te
se

zi
on

i d
el

 f
or

m
ul

ar
io

);
 a

rt
. 1

3 
pu

nt
o 

6.
 I

l p
ro

ge
tt

o 
no

n 
è 

co
rr

ed
at

o 
da

lle
 s

ot
to

sc
ri

zi
on

i e
 d

ag
li 

ul
te

ri
or

i 
do

cu
m

en
ti

 r
ic

hi
es

ti
 (

ar
ti

co
lo

 1
2)

.

16
S

E
C

U
R

P
O

L
 S

U
D

 G
R

O
U

P
 S

.R
.L

.

ar
t.

 1
3 

p
u

n
to

 5
 I

l p
ro

ge
tt

o 
no

n 
è 

co
m

pl
et

o 
de

lle
 in

fo
rm

az
io

ni
 r

ic
hi

es
te

 (
co

m
pi

la
zi

on
e 

es
au

st
iv

a 
di

 t
ut

te
se

zi
on

i d
el

 f
or

m
ul

ar
io

);
 a

rt
. 1

3 
pu

nt
o 

6.
 I

l p
ro

ge
tt

o 
no

n 
è 

co
rr

ed
at

o 
da

lle
 s

ot
to

sc
ri

zi
on

i e
 d

ag
li 

ul
te

ri
or

i 
do

cu
m

en
ti

 r
ic

hi
es

ti
 (

ar
ti

co
lo

 1
2)

.

17
C

O
.V

E
R

. S
U

D

ar
t.

 1
3 

p
u

n
to

 5
 I

l p
ro

ge
tt

o 
no

n 
è 

co
m

pl
et

o 
de

lle
 in

fo
rm

az
io

ni
 r

ic
hi

es
te

 (
co

m
pi

la
zi

on
e 

es
au

st
iv

a 
di

 t
ut

te
se

zi
on

i d
el

 f
or

m
ul

ar
io

);
 a

rt
. 1

3 
pu

nt
o 

6.
 I

l p
ro

ge
tt

o 
no

n 
è 

co
rr

ed
at

o 
da

lle
 s

ot
to

sc
ri

zi
on

i e
 d

ag
li 

ul
te

ri
or

i 
do

cu
m

en
ti

 r
ic

hi
es

ti
 (

ar
ti

co
lo

 1
2)

.

18
G

R
U

P
P

O
 A

N
P

H
O

R
A

ar
t.

 1
3 

p
u

n
to

 5
 I

l p
ro

ge
tt

o 
no

n 
è 

co
m

pl
et

o 
de

lle
 in

fo
rm

az
io

ni
 r

ic
hi

es
te

 (
co

m
pi

la
zi

on
e 

es
au

st
iv

a 
di

 t
ut

te
se

zi
on

i d
el

 f
or

m
ul

ar
io

);
 a

rt
. 1

3 
pu

nt
o 

6.
 I

l p
ro

ge
tt

o 
no

n 
è 

co
rr

ed
at

o 
da

lle
 s

ot
to

sc
ri

zi
on

i e
 d

ag
li 

ul
te

ri
or

i 
do

cu
m

en
ti

 r
ic

hi
es

ti
 (

ar
ti

co
lo

 1
2)

.

19
R

IC
C

IA
R

D
I S

R
L

ar
t.

 1
3 

p
u

n
to

 5
 I

l p
ro

ge
tt

o 
no

n 
è 

co
m

pl
et

o 
de

lle
 in

fo
rm

az
io

ni
 r

ic
hi

es
te

 (
co

m
pi

la
zi

on
e 

es
au

st
iv

a 
di

 t
ut

te
se

zi
on

i d
el

 f
or

m
ul

ar
io

);
 a

rt
. 1

3 
pu

nt
o 

6.
 I

l p
ro

ge
tt

o 
no

n 
è 

co
rr

ed
at

o 
da

lle
 s

ot
to

sc
ri

zi
on

i e
 d

ag
li 

ul
te

ri
or

i 
do

cu
m

en
ti

 r
ic

hi
es

ti
 (

ar
ti

co
lo

 1
2)

.

20
T

O
M

M
A

S
O

 V
E

R
A

Z
Z

O
 C

O
N

F
E

Z
IO

N
I S

 
&

 T
.S

.R
.L

.

ar
t.

 1
3 

p
u

n
to

 5
 I

l p
ro

ge
tt

o 
no

n 
è 

co
m

pl
et

o 
de

lle
 in

fo
rm

az
io

ni
 r

ic
hi

es
te

 (
co

m
pi

la
zi

on
e 

es
au

st
iv

a 
di

 t
ut

te
se

zi
on

i d
el

 f
or

m
ul

ar
io

);
 a

rt
. 1

3 
pu

nt
o 

6.
 I

l p
ro

ge
tt

o 
no

n 
è 

co
rr

ed
at

o 
da

lle
 s

ot
to

sc
ri

zi
on

i e
 d

ag
li 

ul
te

ri
or

i 
do

cu
m

en
ti

 r
ic

hi
es

ti
 (

ar
ti

co
lo

 1
2)

.

21
C

O
N

F
E

Z
IO

N
I S

 &
 T

  S
R

L

ar
t.

 1
3 

p
u

n
to

 5
 I

l p
ro

ge
tt

o 
no

n 
è 

co
m

pl
et

o 
de

lle
 in

fo
rm

az
io

ni
 r

ic
hi

es
te

 (
co

m
pi

la
zi

on
e 

es
au

st
iv

a 
di

 t
ut

te
se

zi
on

i d
el

 f
or

m
ul

ar
io

);
 a

rt
. 1

3 
pu

nt
o 

6.
 I

l p
ro

ge
tt

o 
no

n 
è 

co
rr

ed
at

o 
da

lle
 s

ot
to

sc
ri

zi
on

i e
 d

ag
li 

ul
te

ri
or

i 
do

cu
m

en
ti

 r
ic

hi
es

ti
 (

ar
ti

co
lo

 1
2)

.

22
P

. M
. P

R
O

F
IL

A
T

I M
E

R
ID

IO
N

A
L

I

ar
t.

 1
3 

p
u

n
to

 5
 I

l p
ro

ge
tt

o 
no

n 
è 

co
m

pl
et

o 
de

lle
 in

fo
rm

az
io

ni
 r

ic
hi

es
te

 (
co

m
pi

la
zi

on
e 

es
au

st
iv

a 
di

 t
ut

te
se

zi
on

i d
el

 f
or

m
ul

ar
io

);
 a

rt
. 1

3 
pu

nt
o 

6.
 I

l p
ro

ge
tt

o 
no

n 
è 

co
rr

ed
at

o 
da

lle
 s

ot
to

sc
ri

zi
on

i e
 d

ag
li 

ul
te

ri
or

i 
do

cu
m

en
ti

 r
ic

hi
es

ti
 (

ar
ti

co
lo

 1
2)

.

23
S

E
A

 S
.A

.S
. D

I C
A

IA
Z

Z
O

 D
A

N
IE

L
A

ar
t.

 1
3 

p
u

n
to

 5
 I

l p
ro

ge
tt

o 
no

n 
è 

co
m

pl
et

o 
de

lle
 in

fo
rm

az
io

ni
 r

ic
hi

es
te

 (
co

m
pi

la
zi

on
e 

es
au

st
iv

a 
di

 t
ut

te
se

zi
on

i d
el

 f
or

m
ul

ar
io

);
 a

rt
. 1

3 
pu

nt
o 

6.
 I

l p
ro

ge
tt

o 
no

n 
è 

co
rr

ed
at

o 
da

lle
 s

ot
to

sc
ri

zi
on

i e
 d

ag
li 

ul
te

ri
or

i 
do

cu
m

en
ti

 r
ic

hi
es

ti
 (

ar
ti

co
lo

 1
2)

.

24
B

.F
. P

R
O

G
E

T
T

O
 C

O
S

T
R

U
IR

E
 S

.R
.L

.

ar
t.

 1
3 

p
u

n
to

 5
 I

l p
ro

ge
tt

o 
no

n 
è 

co
m

pl
et

o 
de

lle
 in

fo
rm

az
io

ni
 r

ic
hi

es
te

 (
co

m
pi

la
zi

on
e 

es
au

st
iv

a 
di

 t
ut

te
se

zi
on

i d
el

 f
or

m
ul

ar
io

);
 a

rt
. 1

3 
pu

nt
o 

6.
 I

l p
ro

ge
tt

o 
no

n 
è 

co
rr

ed
at

o 
da

lle
 s

ot
to

sc
ri

zi
on

i e
 d

ag
li 

ul
te

ri
or

i 
do

cu
m

en
ti

 r
ic

hi
es

ti
 (

ar
ti

co
lo

 1
2)

.

25
R

IC
C

IA
R

D
I A

U
T

O
T

R
A

S
P

O
R

T
I

ar
t.

 1
3 

p
u

n
to

 5
 I

l p
ro

ge
tt

o 
no

n 
è 

co
m

pl
et

o 
de

lle
 in

fo
rm

az
io

ni
 r

ic
hi

es
te

 (
co

m
pi

la
zi

on
e 

es
au

st
iv

a 
di

 t
ut

te
se

zi
on

i d
el

 f
or

m
ul

ar
io

);
 a

rt
. 1

3 
pu

nt
o 

6.
 I

l p
ro

ge
tt

o 
no

n 
è 

co
rr

ed
at

o 
da

lle
 s

ot
to

sc
ri

zi
on

i e
 d

ag
li 

ul
te

ri
or

i 
do

cu
m

en
ti

 r
ic

hi
es

ti
 (

ar
ti

co
lo

 1
2)

.

26
C

O
.S

Y
S

T
E

M
 S

.N
.C

. D
I S

G
U

E
G

L
IA

 
L

U
IG

I E
 C

.

ar
t.

 1
3 

p
u

n
to

 5
 I

l p
ro

ge
tt

o 
no

n 
è 

co
m

pl
et

o 
de

lle
 in

fo
rm

az
io

ni
 r

ic
hi

es
te

 (
co

m
pi

la
zi

on
e 

es
au

st
iv

a 
di

 t
ut

te
se

zi
on

i d
el

 f
or

m
ul

ar
io

);
 a

rt
. 1

3 
pu

nt
o 

6.
 I

l p
ro

ge
tt

o 
no

n 
è 

co
rr

ed
at

o 
da

lle
 s

ot
to

sc
ri

zi
on

i e
 d

ag
li 

ul
te

ri
or

i 
do

cu
m

en
ti

 r
ic

hi
es

ti
 (

ar
ti

co
lo

 1
2)

.

27
S

R
I S

O
C

IE
T

A
' R

E
C

U
P

E
R

O
 

IM
B

A
L

L
A

G
I

ar
t.

 1
3 

p
u

n
to

 5
 I

l p
ro

ge
tt

o 
no

n 
è 

co
m

pl
et

o 
de

lle
 in

fo
rm

az
io

ni
 r

ic
hi

es
te

 (
co

m
pi

la
zi

on
e 

es
au

st
iv

a 
di

 t
ut

te
se

zi
on

i d
el

 f
or

m
ul

ar
io

);
 a

rt
. 1

3 
pu

nt
o 

6.
 I

l p
ro

ge
tt

o 
no

n 
è 

co
rr

ed
at

o 
da

lle
 s

ot
to

sc
ri

zi
on

i e
 d

ag
li 

ul
te

ri
or

i 
do

cu
m

en
ti

 r
ic

hi
es

ti
 (

ar
ti

co
lo

 1
2)

.

28
R

IS
T

O
S

E
R

V
IC

E
 S

A
S

ar
t.

 1
3 

p
u

n
to

 5
 I

l p
ro

ge
tt

o 
no

n 
è 

co
m

pl
et

o 
de

lle
 in

fo
rm

az
io

ni
 r

ic
hi

es
te

 (
co

m
pi

la
zi

on
e 

es
au

st
iv

a 
di

 t
ut

te
se

zi
on

i d
el

 f
or

m
ul

ar
io

);
 a

rt
. 1

3 
pu

nt
o 

6.
 I

l p
ro

ge
tt

o 
no

n 
è 

co
rr

ed
at

o 
da

lle
 s

ot
to

sc
ri

zi
on

i e
 d

ag
li 

ul
te

ri
or

i 
do

cu
m

en
ti

 r
ic

hi
es

ti
 (

ar
ti

co
lo

 1
2)

.

29
A

S
S

O
C

IA
Z

IO
N

E
 M

E
T

A
 F

E
L

IX
 

C
E

N
T

R
O

 D
I R

IA
B

IL
IT

A
Z

IO
N

E
ar

t.
 1

3 
p

u
n

to
 2

  n
o

n
 r

ie
n

tr
a 

tr
a 

i s
o

g
g

et
ti

 a
m

m
is

si
b

ili
 in

 q
u

an
to

 n
o

n
 è

 s
o

g
g

et
to

 p
ic

co
la

 o
 m

ed
ia

 
im

p
re

sa
.

P
ag

in
a 

2 
di

 4

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. SPECIALE DEL 22 GIUGNO 2007



A
L

L
E

G
A

T
O

 B

30
L

E
O

N
C

IN
O

 V
IA

G
G

I S
N

C
ar

t.
 1

3 
p

u
n

to
 6

 m
an

ca
 d

o
cu

m
en

to
 d

i r
ic

o
n

o
sc

im
en

to
.

31
P

R
O

.T
E

R
. S

E
R

V
IZ

I S
.R

.L
.

ar
t.

 1
3 

p
u

n
to

 5
 I

l p
ro

ge
tt

o 
no

n 
è 

co
m

pl
et

o 
de

lle
 in

fo
rm

az
io

ni
 r

ic
hi

es
te

 (
co

m
pi

la
zi

on
e 

es
au

st
iv

a 
di

 t
ut

te
 le

 
se

zi
on

i d
el

 f
or

m
ul

ar
io

);
 a

rt
. 1

3 
pu

nt
o 

6.
 I

l p
ro

ge
tt

o 
no

n 
è 

co
rr

ed
at

o 
da

lle
 s

ot
to

sc
ri

zi
on

i e
 d

ag
li 

ul
te

ri
or

i 
do

cu
m

en
ti

 r
ic

hi
es

ti
 (

ar
ti

co
lo

 1
2)

.

32
D

E
L

G
A

M
 S

R
L

ar
t.

 1
3 

p
u

n
to

 5
 I

l p
ro

ge
tt

o 
no

n 
è 

co
m

pl
et

o 
de

lle
 in

fo
rm

az
io

ni
 r

ic
hi

es
te

 (
co

m
pi

la
zi

on
e 

es
au

st
iv

a 
di

 t
ut

te
se

zi
on

i d
el

 f
or

m
ul

ar
io

);
 a

rt
. 1

3 
pu

nt
o 

6.
 I

l p
ro

ge
tt

o 
no

n 
è 

co
rr

ed
at

o 
da

lle
 s

ot
to

sc
ri

zi
on

i e
 d

ag
li 

ul
te

ri
or

i 
do

cu
m

en
ti

 r
ic

hi
es

ti
 (

ar
ti

co
lo

 1
2)

.

33
D

E
L

 P
E

Z
Z

O
 S

.R
.L

.

ar
t.

 1
3 

p
u

n
to

 5
 I

l p
ro

ge
tt

o 
no

n 
è 

co
m

pl
et

o 
de

lle
 in

fo
rm

az
io

ni
 r

ic
hi

es
te

 (
co

m
pi

la
zi

on
e 

es
au

st
iv

a 
di

 t
ut

te
se

zi
on

i d
el

 f
or

m
ul

ar
io

);
 a

rt
. 1

3 
pu

nt
o 

6.
 I

l p
ro

ge
tt

o 
no

n 
è 

co
rr

ed
at

o 
da

lle
 s

ot
to

sc
ri

zi
on

i e
 d

ag
li 

ul
te

ri
or

i 
do

cu
m

en
ti

 r
ic

hi
es

ti
 (

ar
ti

co
lo

 1
2)

.

34
C

O
R

E
X

 S
P

A

ar
t.

 1
3 

p
u

n
to

 5
 I

l p
ro

ge
tt

o 
no

n 
è 

co
m

pl
et

o 
de

lle
 in

fo
rm

az
io

ni
 r

ic
hi

es
te

 (
co

m
pi

la
zi

on
e 

es
au

st
iv

a 
di

 t
ut

te
se

zi
on

i d
el

 f
or

m
ul

ar
io

);
 a

rt
. 1

3 
pu

nt
o 

6.
 I

l p
ro

ge
tt

o 
no

n 
è 

co
rr

ed
at

o 
da

lle
 s

ot
to

sc
ri

zi
on

i e
 d

ag
li 

ul
te

ri
or

i 
do

cu
m

en
ti

 r
ic

hi
es

ti
 (

ar
ti

co
lo

 1
2)

.

35
D

E
M

A
 S

P
A

ar
t.

 1
3 

p
u

n
to

 5
 I

l p
ro

ge
tt

o 
no

n 
è 

co
m

pl
et

o 
de

lle
 in

fo
rm

az
io

ni
 r

ic
hi

es
te

 (
co

m
pi

la
zi

on
e 

es
au

st
iv

a 
di

 t
ut

te
se

zi
on

i d
el

 f
or

m
ul

ar
io

);
 a

rt
. 1

3 
pu

nt
o 

6.
 I

l p
ro

ge
tt

o 
no

n 
è 

co
rr

ed
at

o 
da

lle
 s

ot
to

sc
ri

zi
on

i e
 d

ag
li 

ul
te

ri
or

i 
do

cu
m

en
ti

 r
ic

hi
es

ti
 (

ar
ti

co
lo

 1
2)

.

36
S

T
R

A
G

O
 S

.R
.L

.
ar

t.
 1

3 
p

u
n

to
 6

 m
an

ca
 d

o
cu

m
en

to
 d

i r
ic

o
n

o
sc

im
en

to
.

37
S

T
R

A
G

O
 R

IC
E

R
C

H
E

 S
.R

.L
.

ar
t.

 1
3 

p
u

n
to

 6
 m

an
ca

 d
o

cu
m

en
to

 d
i r

ic
o

n
o

sc
im

en
to

.

38
L

A
 F

O
R

E
S

T
A

ar
t.

 1
3 

p
u

n
to

 6
 m

an
ca

 d
o

cu
m

en
to

 d
i r

ic
o

n
o

sc
im

en
to

.

39
C

O
O

P
.U

N
IC

A
 L

A
V

O
R

A
T

O
R

I D
E

L
 

P
O

R
T

O
 F

L
A

V
IO

 G
IO

IA
 A

R
L

ar
t.

 1
3 

p
u

n
to

 6
 m

an
ca

 d
o

cu
m

en
to

 d
i r

ic
o

n
o

sc
im

en
to

.

40
T

O
R

E
L

L
O

 T
R

A
S

P
O

R
T

I
ar

t.
 1

3 
p

u
n

to
 6

 m
an

ca
 d

o
cu

m
en

to
 d

i r
ic

o
n

o
sc

im
en

to
.

41
L

O
G

IM
O

T
 T

R
A

S
P

O
R

T
I &

 S
E

R
V

IZ
I

ar
t.

 1
3 

p
u

n
to

 6
 m

an
ca

 d
o

cu
m

en
to

 d
i r

ic
o

n
o

sc
im

en
to

.

42
M

O
T

T
A

 S
P

A
ar

t.
 1

3 
p

u
n

to
 6

 m
an

ca
 d

o
cu

m
en

to
 d

i r
ic

o
n

o
sc

im
en

to
.

43
S

.I.
T

.A
. -

 S
.P

.A
.

ar
t.

 1
3 

p
u

n
to

 2
 n

o
n

 r
ie

n
tr

a 
tr

a 
i s

o
g

g
et

ti
 a

m
m

is
si

b
ili

 in
 q

u
an

to
 n

o
n

 è
 s

o
g

g
et

to
 p

ic
co

la
 o

 m
ed

ia
 

im
p

re
sa

.

44
S

U
P

E
R

 C
A

P
R

I S
R

L
ar

t.
 1

1 
co

m
m

a 
2 

re
la

ti
va

m
en

te
 a

lle
 m

o
d

al
it

à 
d

i t
ra

sm
is

si
o

n
e 

d
el

le
 d

o
m

an
d

e.
 L

a 
so

ci
et

à 
h

a 
p

re
se

n
ta

to
 in

 u
n

ic
o

 p
lic

o
 t

re
 p

ro
g

et
ti

. 

45
R

U
M

M
O

 M
O

L
IN

O
 &

 P
A

S
T

IF
IC

IO
ar

t.
 1

3 
p

u
n

to
 6

 m
an

ca
 d

o
cu

m
en

to
 d

i r
ic

o
n

o
sc

im
en

to
.

P
ag

in
a 

3 
di

 4

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. SPECIALE DEL 22 GIUGNO 2007



A
L

L
E

G
A

T
O

 B

46
IN

T
E

R
S

H
IT

ar
t.

 1
3 

p
u

n
to

 6
 m

an
ca

 d
o

cu
m

en
to

 d
i r

ic
o

n
o

sc
im

en
to

.

47
C

A
L

E
N

N
A

 P
IC

C
O

L
A

 S
O

C
IE

T
A

' 
C

O
O

P
E

R
A

T
IV

A
 A

R
L

ar
t.

 1
3 

p
u

n
ti

 6
 p

er
 f

ir
m

e 
e 

al
le

g
at

o
 C

.

48
U

N
IV

E
R

S
IT

A
' P

O
P

O
L

A
R

E
 D

I N
A

P
O

L
I

ar
t.

 1
3 

p
u

n
to

 2
 d

u
e 

d
ei

 q
u

at
tr

o
 s

o
g

g
et

ti
 p

ro
p

o
n

en
ti

 l'
A

ti
 n

o
n

 r
ie

n
tr

an
o

 t
ra

 i 
so

g
g

et
ti

 a
m

m
is

si
b

ili
.

49
U

N
IV

E
R

S
IT

A
' P

O
P

O
L

A
R

E
 D

I N
A

P
O

L
I

ar
t.

 1
3 

p
u

n
to

 2
 d

u
e 

d
ei

 t
re

 s
o

g
g

et
ti

 p
ro

p
o

n
en

ti
 l'

A
ti

 n
o

n
 r

ie
n

tr
an

o
 t

ra
 i 

so
g

g
et

ti
 a

m
m

is
si

b
ili

.

50
M

E
G

R
E

Z
 S

R
L

ar
t.

 1
3 

p
u

n
ti

 6
 m

an
ca

 f
ir

m
a 

en
te

 a
tt

u
at

o
re

.

51
M

&
C

 S
R

L
ar

t.
 1

3 
p

u
n

to
 6

 m
an

ca
 a

lle
g

at
o

 C
.

52
T

R
A

B
U

C
C

O
 A

Z
IE

N
D

A
 V

IN
IC

O
L

A
ar

t.
 1

3 
p

u
n

to
 6

 m
an

ca
 a

lle
g

at
o

 C
.

53
A

Z
IE

N
D

A
 G

IO
T

T
O

ar
t.

 1
3 

p
u

n
to

 6
 m

an
ca

 a
lle

g
at

o
 C

.

54
T

E
R

R
E

 A
U

R
U

N
C

H
E

ar
t.

 1
3 

p
u

n
to

 6
 m

an
ca

 a
lle

g
at

o
 C

.

P
ag

in
a 

4 
di

 4

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. SPECIALE DEL 22 GIUGNO 2007


